GABINETE DO VEREADOR           LULA TÔRRES E PAULINHO

REQUERIMENTO / 2025

Requeiro à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que seja

dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr. Prefeito do município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro e ao  Secre-
tário de Desenvolvimento Rural, Wesley Nascimento, que seja executado serviços de terraplanagem da
estrada da Vila Peladas, na Rua do Mestre.

JUSTIFICATIVA

      Esta  relevante  propositura  visa  assegurar melhoria na segurança e bem-estar dos morado-
res da Vila Peladas, com serviços de terraplanagem na localidade citada acima.

              Dê-se ciência ao Exmo. Sr. Prefeito do município de Caruaru, Rodrigo Pinheiro e
ao Secretário de Desenvolvimento Rural, Wesley Nascimento.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2025.

Vereador Lula Tôrres e Paulinho
Autor

SAPL - http://www.sapl.caruaru.pe.leg.br

	Página 1

		2025-09-23T11:13:59-0300
	Lula Tôrres e Paulinho